



Morten Milthers Consult ApS

Odensegade 26, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 31500206

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Morten Milthers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Milthers Consult ApS

Odensegade 26, st.

2100 København Ø

CVR-nr.: 31500206

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Milthers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 120 t.kr. Resultatet er påvirket af skærpet konkurrence på markedet for datterselskabets aktiviteter. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Da aktiviteten i selskabets dattervirksomhed generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil dattervirksomhedens aktivitetsniveau i 2020 helt naturligt blive påvirket af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.216)	(13.124)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(112.152)	186.991
Andre finansielle indtægter	2	19.048	3.287
Andre finansielle omkostninger		(14.596)	(14.197)
Resultat før skat		(122.916)	162.957
Skat af årets resultat	3	2.508	6.028
Årets resultat		(120.408)	168.985
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(231.008)	60.985
Resultatdisponering		(120.408)	168.985

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.329.395	3.441.547
Finansielle aktiver	4	2.329.395	3.441.547
Anlægsaktiver		2.329.395	3.441.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		924.645	0
Tilgodehavende selskabsskat		91.209	109.315
Tilgodehavender		1.015.854	109.315
Likvide beholdninger		2.190.648	2.326.099
Omsætningsaktiver		3.206.502	2.435.414
Aktiver		5.535.897	5.876.961

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.245.881	5.476.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		5.481.481	5.709.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	114.996
Anden gæld		54.416	52.076
Kortfristede gældsforpligtelser		54.416	167.072
Gældsforpligtelser		54.416	167.072
Passiver		5.535.897	5.876.961

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.476.889	108.000	5.709.889
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(231.008)	110.600	(120.408)
Egenkapital ultimo	125.000	5.245.881	110.600	5.481.481

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Da aktiviteten i selskabets dattervirksomhed generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil dattervirksomhedens aktivitetsniveau i 2020 helt naturligt blive påvirket af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.347	0
Øvrige finansielle indtægter	701	3.287
	19.048	3.287

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(2.508)	(6.028)
	(2.508)	(6.028)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.137.500
Kostpris ultimo	4.137.500
Opskrivninger primo	(695.953)
Afskrivninger på goodwill	(176.928)
Andel af årets resultat	64.776
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	(1.808.105)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.329.395

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wind and Water ApS	Svendborg	ApS	100
